ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

23 октября 2024 г.  №  20/102

г. Екатеринбург

О председателе участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1250

Заслушав информацию председателя Комиссии Устинова Д.В.,

рассмотрев личное письменное заявление Саловой Н.П., руководствуясь

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пунктом 7 статьи 29 Избирательного кодекса Свердловской

области, Верх-Исетская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга  решила:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1250:

освободить, Салову Наталию Петровну, выдвинутую Региональным

отделением политической партией «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в Свердловской области, от обязанностей

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №

1250;

назначить, Аброськину Оксану Витальевну, выдвинутую собранием

избирателей, на должность председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1250.

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковой избирательной комиссии  избирательного

участка № 1250, опубликовать на сайте Комиссии в сети Интернет.

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя  Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Д.В.Устинов

 Секретарь

Верх-Исетской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

С.Н. Мелейко